Inhalt

Vorwort von Alejandro Sabella
Einleitung: Wo ist Leo?

Teil eins: In Rosario

1 »Pass den Ball, Leo!« Aber das hat er nie getan
2 Warten auf Leo
3 Auf Wiedersehen, Leo!

Teil zwei: In Barcelona

1 Ankunft Barcelona. Dann Rosario.

Dann wieder Barcelona

Der Aufstieg

Auf der Uberholspur

Frank Rijkaard. Der Aufstieg

Frank Rijkaard. Der Niedergang

Leo ist kein geborenes Genie. Die gibt es nicht
Die Zeit mit Maradona

NG AW

13

37
73
121

143
163
201
235
271
313
367

Bibliografische Informationen digitalisiert durch EI |1_E
http://d-nb.info/1044923067 BLIOTHE



http://d-nb.info/1044923067

Teil drei: An der Spitze

1 Rekorde brechen
2 Wohin fiihrt der Weg?
3 Thiago: Die ultimative 10

Dramatis Personae
Bibliografie
Danksagung
Register

411
489
537

542
545
548
552



