

Inhalt

Vorwort von Alejandro Sabella	9
Einleitung: Wo ist Leo?	13

Teil eins: In Rosario

1 »Pass den Ball, Leo!« Aber das hat er nie getan	37
2 Warten auf Leo	73
3 Auf Wiedersehen, Leo!	121

Teil zwei: In Barcelona

1 Ankunft Barcelona. Dann Rosario. Dann wieder Barcelona	143
2 Der Aufstieg	163
3 Auf der Überholspur	201
4 Frank Rijkaard. Der Aufstieg	235
5 Frank Rijkaard. Der Niedergang	271
6 Leo ist kein geborenes Genie. Die gibt es nicht	313
7 Die Zeit mit Maradona	367

Teil drei: An der Spitze

1 Rekorde brechen	411
2 Wohin führt der Weg?	489
3 Thiago: Die ultimative 10	537
Dramatis Personae	542
Bibliografie	545
Danksagung	548
Register	552